缩进 你方于  2024年8月22日   所递交的  2号线太平湖车辆段栋号整修项目   投标文件已被我方

接受，被确定为中标人。

工程名称 2号线太平湖车辆段栋号整修项目  

建设地点 北京地铁太平湖车辆段内

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

包括但不限于整体建筑内外窗更换；K-M轴“电机电器间、构架轮对间”墙顶地整体装修

，其东西两侧辅助用房使用功能调整，局部隔墙调整，新增淋浴、更衣室及活动室，局部

屋面改造，新增检修平台；南侧三层办公辅助用房涂刷墙面、更换灯具，走廊更换吊顶、

灯具、内走廊楼梯栏杆；架修库整体地面翻新修补。

中标价格小写： 3596558.27 元    大写： 叁佰伍拾玖万陆仟伍佰伍拾捌元贰角柒分

中标工期 60 日历天
计划开工日期 2024年9月1日

计划竣工日期 2024年10月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京地铁建筑设施维护有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  09  月  12  日